

ممنوعیت جابه‌جایی استخدام‌های آموزش و پرورش

مهر: مدیر کل امور اداری و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش از ممنوعیت جابه‌جایی پذیرفته شدگان نهایی آزمون استخدام پیمانی

۱۳۹۸ خبر داد.

یارمحمد حسین‌نژ، در اطلاعیه‌ای خطاب به مدیران اداره کل آموزش و پرورش استان‌ها با اشاره به مفاد بند ۳ بخش تذکرات مهم صفحه ۱۱ دفترچه راهنمای ثبت‌نام هفتمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور آبان ماه ۱۳۹۸ اعلام کرد: تغییر منطقه محل خدمت تعیین شده در دفترچه، بعد از قبولی نهایی و قبل از استخدام و اشتغال به کار، تحت هر شرایطی (تأهل، تاجر، تکفل، فوت والدین، تبعیت از همسر، همسر ارگان و یا نهاد خاص، استفاده سهمیه خاص و...) ممنوع بوده و بعد از اشتغال به کار تابع ضوابط و مقررات نقل و انتقال فرهنگیان خواهد بود. مدیران از هر گونه جابه‌جایی و تغییر محل خدمت این افراد جدا خودداری کنند.

روزگار کرونا رجم نندارد؛ به تاخت پیش می‌رود و جولان می‌دهد. کرونا قلب زندگی‌ها را نشانه گرفته است؛ قلب زندگی مردم کوچه و خیابان را که گاه به مویی بند است و به تلنگری فرومی‌پاشد. داغ کرونا بر داغ همیشگی گرانی هم افزوده شده، گرانی هر چیزی از جمله و مثل همیشه سکه که ۵۰۰ میلیون تومان هم بیشتر بود! به گزارش همشهری آنلاین حیاط پر از آدم است، پر از قصبه، پر از چشم‌های پریشانی که دودو می‌زند. این‌جا کروناست، گرانی است و قیمت هر سکه طلا ده میلیون و هفتصد هزار تومان آب می‌خورد. این‌جا، اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران، یکی از مراکز بدهستان مهریه، سلوغ است، خیلی سلوغ. این‌جا آدم‌ها کرونا را پس می‌زنند یا شاید هم در آغوش می‌گیرند، در ازای حقی دیگر، در ازای مهریه‌ای که گرچه آب و نان می‌شود اما دیگر مهری در دلبش ندارد. این‌جا «جدایی» فصل مشترک تمام آدم‌هاست. همه شانه به شانه هم در ظل آفتاب ایستاده‌اند. در حیاط اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران، اجرای ثبت مهریه که صف درهم و برهمش تاوی کوچه هم کشیده شده‌است.

جوان است؛ ۳۷ساله به نظر می‌رسد. اسمش محسن است و پیراهن سفیدی به تن دارد. با نگهبان ورودی بحثش شده و هر قدر سؤال می‌کند که تا نفر چندم را فرستاده داخل، جوابی نمی‌گیرد. ته لجه آذری دارد و بعد از سلام و علیک قصه‌اش را راسا می‌کند:

واکنش فتاح به درگیری‌های «روستای ابوالفضل اهواز»؛ بنای ما تفاهم و ملایمت با مردم است
بنیادبرگشت!
سید پرویزفتاح با آیت الهه فرحانی نماینده خوزستان درمجلس خبرگان رهبری، درباره حوادث روستای موسوم به ابوالفضل اهواز تلفنی در گفت و گو کرد.
دندان‌های او درمجلس خبرگان رهبری، دربارۀ حوادث روستای موسوم به ابوالفضل اهواز تلفنی در گفت و گو کرد.
رئیس سازمان بنیاد مستضعفان بااعلام آمادگی برای حل مشکل اهالی روستای موسوم به ابوالفضل اهواز گفت: این سازمان بر نامه‌ای برای قلع و معخ خانه‌های مردم

ندارد و بنای ما تفاهم و ملایمت با مردم است. سید پرویز فتاح در گفت و گوی تلفنی با آیت الله فرحانی نماینده خوزستان درمجلس خبرگان رهبری، درباره حوادث روستای موسوم به ابوالفضل اهواز اظهار داشت: بنیاد مستضعفان معمولاً با اقشارضعیف تفاهم می‌کند و اصلاً روحیه بگیر و ببند در این سازمان نیست، وی با بیان اینکه بنیاد مستضعفان زمین زیادی دارد که در تصرف مردم هستند، اضافه کرد: بنیاد مستضعفان در هیچ جا چنین رویه و برنامه‌ای ندارد که قلع و قمع کند و بنسای ما تفاهم و ملایمت با مردم است.
شورای ادمه داد: شورای امنیت استان، شهرداری و دادستانی گفته بودند این‌ها زمین خوار

دبیر انجمن داروسازان تهران: امسال چه کسانی بایدواکسن آنفلوآنزا تزریق کنند؟

ایسنا: دبیر انجمن داروسازان تهران با تاکید بر اینکه فقط افراد پریسک و مبتلایان به بیماری‌های زمینه‌ای نیازمند تزریق واکسن آنفلوآنزا هستند گفت: افراد پریسک باید به نحو ویژه‌ای غربال گری شوند و واکسن آنفلوآنزا را دریافت کنند.
محمدرضاری، درباره وضعیت توزیع واکسن آنفلوآنزا گفت: باید توجه کرد که اسناد سال ویژه‌ای است و حتی وزیر بهداشت هم اعلام کرد که ما پاییز بسیار سختی را خواهیم داشت زیرا از یک سو با بیماری کووید ۱۹ مواجهیم و از طرفی در پاییز با ویروس آنفلوآنزا نیز مواجه خواهیم شد. وی افزود: علایم بالینی بیماران در این دو بیماری مشابه یکدیگر است و این موضوع باعث می‌شود که مقداری روش درمان سخت باشد و مسائل تشخیصی هم با چالش‌هایی مواجه شود، اما به هر میزان که بتوانیم افراد پریسک و مبتلایان به بیماری‌های زمینه‌ای را با تزریق واکسن آنفلوآنزا ایمن‌تر کنیم، به روند پیشگیری از کرونا هم کمک کرده‌ایم. زیرا اگر قرار باشد این دو بیماری فردی که در معرض آلودگی است با ریسک فاکتورهای بیماری را دارد مانند بیماران قلبی، دیابتی و... هم به کرونا هم به آنفلوآنزا مبتلا شود، می‌تواند خطرات بسیار جدی‌تری داشته باشد.
دری با بیان اینکه وزارت بهداشت باید تمهیداتی ببندیدش که واکسن آنفلوآنزا را نسبت به سواست گذشته به میزان بیشتر و چند برابری تأمین کند، اظهار کرد: در ظرفی باید یک نظام توزیع هوشمند برای واکسن آنفلوآنزا قرار داشته باشد که واکسن آنفلوآنزا به افرادی که در اثر ابتلا دچار بیماری مهلک‌تری می‌شوند، تزریق شود.

انتشار اخبار رسمی گوناگون از ساخت و تولید واکسن کووید ۱۹ یک طرف و دغدغه میزان اثر گذاری و پیشگیری قطعی از ابتلا نیز روی دیگر سکه این بیماری مرموز است. خبرهایی که نه تنها رفضای مجازی دست به دست می‌چرخد و مورد بحث و گفت‌وگو قرار دارد، بلکه وزارت بهداشت و رسانه ملی نیز بر تأیید آن صحنه می‌گذرانند. اما این بار درماجرای موفقیت‌های کشف واکسن کرونا ابهاماتی وجود دارد که باعث شده اذهان عمومی چندان به مؤثر بودنشان دلخوش نباشند. نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی درباره این خبرها سوالاتی پرسیدیم. وی ابتدا با اذعان به اینکه «فعلاً کرونا نه در مان قطعی دارد و نه واکسن صددرصد مؤثر» تصریح کرد: تا الان دارویی کشف نشده که بتوانیم ویروس را به طور قطعی در مان کنیم و علقاً تا این زمان قابل پیشگیری هم نبوده‌است.

«سیدمحمد پاکمهر» راجع به واکسن تولید شده توسط کشور روسیه نیز بیان داشت: واکنسی که روسیه‌ادعا می‌کند ساخته است مدت‌اثر گذاریش

آغاز تولید گسترده تبلت‌های دانش‌آموزی

ایسنا: مدیرعامل شرکت صنایع آموزشی از امضای تفاهم‌نامه همکاری در تأمین تبلت‌های دانش‌آموزی مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش در اوایل شهریورماه خبر داد و اظهار کرد: دوم شهریورماه ۱۳۹۹ تفاهم‌نامه‌ای میان دکتر الحسینی مشاور وزیر و مسئول شبکه آموزشی دانش آموز (شاد) که متولی آموزش غیر حضوری وزرات آموزش و پرورش در دوران شیوع ویروس کرون است با این شرکت به امضا رسید.

علی محمد مصلحی افزود: براساس این تفاهم‌نامه شرکت صنایع آموزشی متعهد می‌شود برابر استانداردهای اعلام شده از سوی مدیریت شبکه شاد نسبت به تأمین تبلت دانش‌آموزی مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش به صورت واردات قطعات منفصله و مونتاژ در شرکت اقدام کند و در صورت نیاز افزون بر ظرفیت شرکت، کنسر سیومی با حضور شرکت‌های توانمند داخلی در این خصوص تشکیل دهد.

رسمی (مهریه) به جز دو صندلی هیچ جایی برای نشستن نیست و حداقل ۷۰۰ نفر توی هم می‌ولندو منتظرند پویشان شود. اینجا علاوه بر مردها و زن‌های در حال جدایی، و کلا هم هستند. مژگان کیانی فر، یکی از کلاپی است که چند ساعتی در صف ایستاده و معتقد است ارجاع به دفاتر ثبت، نظم معمول کارشان را به هم زده است: «قبلاً برای مهریه از طریق دادگستری اقدام می‌کردیم، زمان می‌برد اما نظم و رویه مشخصی داشت. اما حالا محاکم قبول نمی‌کنند و می‌گویند چون سند از دواج لازم‌الاجراست، باید بروید اداره ثبت، اجرائیه بگیرید و مهریه را بگیرداز برای اجرا. منتها چون این رویه جدیداست، مردم خیلی سرگردان شده‌اند. حالا که سر و کله کرونا پیدا شده ماجرا به کل تغییر کرده‌است. درمورد پرونده‌هایی هم که قبلاً در دادگاه اقسلاط شده و مثلاً مرد ه شش ماه موظف به پرداخت یک سکه بود، حالا دادگاه‌ها دادخواست‌ها تعدیل را قبول می‌کنند و سهل می‌گیرند. آخرین بار شنیدم که هر ده ماه یک سکه را تعیین کرده بودند. چون قیمت سکه خیلی بالا رفته، محاکم تا جای ممکن با مردها کنار می‌ایند و حکم جلب هم نمی‌دهند. این هم به خاطر کروناست که وضعیت اقتصادی را به هم ریخته و خیلی‌ها را بیکار کرده‌است. درست است که مهریه حق زن‌هاست اما نمی‌شود مردها را هم از سستی ساقط کرد.» هنوز جلوی ورودی ازدحام است و نگرانی از کرونا مردم را بی‌طاقت‌تر کرده‌است.

تماس تلفنی خواستار حل مشکل اهالی روستای موسوم به ابوالفضل دراهواز شد. آیت الله عبدالکریم فرحانی افزود: این مساله باید به مردم منعکس شود که بین نظر بنیاد مستضعفان و تصمیمی که دراستان گرفته شده، تفاوت وجود دارد.وی اضافه کرد:مسولان استانی اعم از شورای تأمین و شهرداری و دادگستری نباید از حیثیت مردمی بنیاد مستضعفان مصرف کنند. فرحانی با اظهار نگرانی از روند رسیدگی به این مساله، اظهار داشت: مسیر رسیدگی به این مساله به خوبی طی نشده و خروجی در جلسات کارشناسی آن چیزی می‌شود که الان شاهدش هستیم که باید راهکاری برای آن اندیشیده شود.

معاون امور خانواده و زنان رئیس‌جمهوری خیرداد: ارسال لایحه تأمین امنیت زنان به دولت ظرف یک ماه آینده
خبرخبر: خردادماه امسال بود که خبر قتل رومینا دختر ۱۴ ساله گیلانی توسط پدرش اذهان عمومی را تحت تأثیر خود قرار داد؛ دختری که به علت عدم موافقت پدرش برای ازدواج با پسر مورد علاقه‌اش قرار کرد و پس از دستگیری‌اش توسط نیروهای پلیس تحویل خانواده‌اش شد و در نهایت توسط پدرش به قتل رسید. پس از آن واقعه، معصومه ابتکار در هفتم خرداد یادداشتی را در حساب توییتری خود منتشر کرد و از درخواست خود در هئیت دولت برای تسریع رسیدگی به لایحه تأمین امنیت زنان، خبر داد. این لایحه به دلیل دراپودن موارد جزایی برای بررسی به قوه قضائیه ار رسال و نهایتاً با پنج فصل و ۷۷ ماده به دولت بازگشت داده شد. ابتکار درباره آخرین وضعیت روند رسیدگی به «لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت» با بیان اینکه این لایحه در ارسال به قوه قضائیه دچار تغییرات محتوایی شد و عوانش تغییر یافت گفت: این لایحه هم اکنون به کمیسیون لوایح بر گشته‌است و در آنجا در حال بررسی است؛ بنابراین هیچ چیزی قطعی نیست. وی ادامه داد: کمیسیون لوایح روی این لایحه وقت گذاشته‌است، در کمیسیون‌های فرعی و اصلی لوایح، حدود ۲۶ جلسه داشته‌است و روند آن خوب پیش رفته‌است. ابتکار با ابراز امیدواری از ارسال لایحه صیانت، کرامت، تأمین امنیت بانوان در برابر خشونت به دولت ظرف یک ماه آینده اظهار کرد: درختخانه اجماعی بین دستگاه‌ها درباره این لایحه وجود دارد و نگاه‌ها به آن مثبت است و امیدواریم نتیجه بگیریم.

از آزمایشگاهی باشد که الان هم ابعاد جهانی پیدا کرده شاید سازندگانش تا این حد خسارت و همه‌گیری را پیش‌بینی نمی‌کردند. بالاخره همه این‌ها حدس و گمان است. او گفت: در تاریخ علوم پزشکی همه ویروس‌ها از ایدز و سارس و کرونا، رفتارهایشان دائماً در حال تغییر است. اصلاً برای جامعه بهداشت و درمان ابهام است و نتوانستند حقیقت ویروس کرونا را پیدا کنند.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت هم باشد؟
نایب رئیس کمیسیون بهداشت در پاسخ به این پرسش که «آیا کووید ۱۹ رناب‌باروری نیز اثر گذار است؟» گفت: با توجه به ناشناخته بودنش نمی‌توان گفت در تعقیم‌سازی مؤثر است؛ باخیر؛ شاید مؤثر باشد شاید هم اثر نداشته باشد. امروزه

ثابت شده که این ویروس نسبت به گذشته مهلک‌تر شده، درفصول مختلف افراد را درگیر می‌کند چون دائماً در حال جهش یافتن است، پاکمهر اضافه کرد: علایم متنوع آن شامل تب، مثلاً قبلاً نشانه‌های تنفسی را داشتیم الان مشکلات گوارشی به وفور دیده می‌شود. بنابراین از آنجا که ویروس رفتارش بسیار پنهانی و در حال تغییر است نمی‌توانیم قضاوت دقیقی از کم و کیف و آینده آن داشته باشیم.

کوتاه از جامعه

شناسایی مدیران آینده

تأمین اجتماعی

مهر: معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان تأمین اجتماعی گفت: در دومین آزمون شناسایی مدیران این سازمان قریب به ۱۲ هزار نفر از همکاران شرکت کردند. وی افزود: برحسب هماهنگی به عمل آمده با سازمان سنجش آموزش کشور، آزمون شناسایی مدیران آینده سازمان طبق زمانبندی قبلی در روز جمعه ۲۱ شهریور، هم‌زمان در مراکز استان‌ها در سراسر کشور برگزار خواهد شد. منابع آزمون شناسایی مدیران آینده سازمان تأمین اجتماعی از طریق سایت رسمی این سازمان در دسترس داوطلبان قرار داده شده‌است.

امر به معروف و نهی از منکر

در دستور کار پلیس

ایسنا: فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: امر به معروف و نهی از منکر همواره در دستور کار پلیس است. سردار رحیمی در حاشیه مراسم عزاداری حضرت سیدالشهدا، امام حسین را شهید امر به معروف و نهی از منکر خواند و گفت: انجام این مهم، تکلیف و اجابی شرعی است که نباید به دست فراموشی سپرده شود. امر به معروف و نهی از منکر وظیفه‌ای شرعی و همگانی است که اگر دقیق انجام شود جامعه از لوٲ ناهنجاری‌ها پاک خواهد شد. وی با قدردانی از اقدام شایسته و مناسب یکی از ماموران پلیس در مواجهه با خانی که از حجاب مناسبی برخوردار نبود گفت: نیروی انتظامی حافظ امنیت اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و... جامعه است و هرگز اجازه نخواهد داد کسی خدش‌های به این مهم وارد کند.

فراوانی نام‌های عاشورایی در سال ۹۸

باشگاه خبرنگاران جوان: ۲۹ هزار و ۳۷۶ ولات در سال ۹۸ ثبت شده‌است و چون سال ۹۷ امیرعلی وفاطمه از پرطرفدارترین اسامی در میان دختران و پسران بوده‌است. نام‌های امیر حسین، حسین، ابوالفضل، امیر عباس در میان پسران و زینب، فاطمه و زهرا در میان دختران از نام‌های عاشورایی محبوب در سال ۹۸ ثبت شده‌است.
گفتنی است در سال ۹۸ نام‌های امیر علی، محمد، علی، امیر حسین، حسین، ابوالفضل، امیر عباس، سامیار، آراد و محمدطاها و نام‌های فاطمه، زهرا، حلما، زینب، آوا، مرسانا، یسنا، نازنین‌زها، فاطمه‌زها و باران از ده نام برگزیده در سال ۹۸ بوده‌است.

اختصاص تسهیلات برای نوسازی تاکسی‌های ۴ کلان‌شهر

باشگاه خبرنگاران جوان:مدیرعامل اتحادیه تاکسی‌رانی‌های شهری کشور با اشاره به آغاز طرح نوسازی ناوگان تاکسی‌رانی شهری اظهار کرد: سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و اتحادیه تاکسی‌رانی‌های شهری کشور به طور مستمر پیگیر نوسازی تاکسی‌های فرسوده در همکاری با سایر دستگاه‌ها هستند. مدیرعامل اتحادیه تاکسی‌رانی‌های شهری کشور درباره ارائه تسهیلات برای متقاضیان نوسازی ناوگان تاکسی‌رانی خاطرنشان کرد: مبلغ ۵۰ میلیون تومان تسهیلات از سوی شهرداری‌های کلان‌شهرهای تهران، مشهد، همدان و اصفهان فراهم شده و باقی هزینه و قیمت خودروها نیز شامل هزینه اسقاط و آورده متقاضیان است.

نام‌گذاری ۱۹ اسفند به نام «روز رژیم درمان‌گر»

ایسنا: رئیس انجمن تغذیه ایران از پیشنهاد نام‌گذاری ۱۹ اسفندماه به نام «روز رژیم درمانگر» هم‌زمان با روز جهانی رژیم در مان‌گر (۹ مارس) و اقدامات انجام شده در این زمینه خبر داد. میرزای‌راز، با توجه به شیوع بیماری کرونا در کشور به نقش مؤثر مشاوران تغذیه در کنار تیم درمان به منظور مدیریت هزینه‌ها و تسریع بهبودی بیماری تأکید کرد و با اشاره به وجود یک روز خاص در جهان به نام روز رژیم درمان‌گر، اهمیت حضور این افراد را یادآور شد.

زن‌ها در مبارزه با کرونا بهتر از مردها هستند

سلامت نیوز: محققان دانشگاه «ییل» در تلاش برای پیدا کردن توضیح و تفسیری بیولوژیکی برای اختلاف میان مرگ و میر ناشی از کووید ۱۹ در بین زنان و مردان، دریافته‌اند که سیستم ایمنی در زنان ممکن است واکنش بهتری را نسبت به ویروس کرونا از خود نشان دهد. برپرفسور «آکیکواوازاکی» استاد تمام ایمونوبیولوژی در این باره شرح می‌دهد: هم اکنون اطلاعات بین جنسیت‌ها متفاوت بوده و ممکن است این اختلاف مستعد افزایش بیماری در مردان شود. محققان مجموعه‌ای از نمونه‌های براق بینی و خون را جمع‌آوری کردند که تفاوت در سیستم ایمنی بدن در طول فاز اولیه این عفونت را مشاهده کردند.

خبر ویژه
مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی؛
اولویت برای توانمندسازی معلولان ایجاد اشتغال است
مریم عبدالعلی زاده / گروه جامعه: مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی در نشست با هیئت مدیره جامعه معلولان استان با تاکید بر اهمیت اشتغال‌زایی برای افراد معلول گفت:اولویت برای توانمندسازی معلولان ایجاد اشتغال است و تشکل‌های معلولان با همراهی بخش خصوصی می‌توانند در این زمینه همکاری و همیاری کنند و مانیز در این راستا تلاش می‌کنیم با تعامل بخش خصوصی زمینه استخدام افراد معلول و زنان سرپرست خانوار را فراهم سازیم. فرکل صحاف اظهار داشت: به هر کار آفرینی که مددجوی معلول را استخدام کند، به‌ازای به‌کارگیری هر یک نفر معلول ۵۰ میلیون تومان پرداخته می‌شود و کار آفرینشان می‌توانند تا ۴۰ نفر مددجوی معلول را استخدام و از این حمایت بهره‌مند شوند. وی یادآور شد: اگر مشکل اشتغال معلولان حل شود علاوه بر کسب درآمد و استقلال، بار روانی مثبت کار کردن باعث توانمندتر شدن این قشر می‌شود. صحاف با بیان اینکه تعامل اداره کل بهزیستی با تشکل‌های استان خوب و سازنده است، این تشکل‌ها را به عنوان پلی بین دولت و بخش خصوصی دانست. رئیس جامعه معلولین آذربایجان شرقی نیز در این نشست گفت: طی جلسات متعددی که با نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی داشته‌ام، پیگیر ۳ درصد سهم استخدامی معلولان هستیم. حسن صفری، با بیان اینکه هیئت مدیره جامعه معلولان تعامل خوبی با سایر ادارات و نهاده‌ها دارد، ابراز امیدواری کرد تا با مشارکت بهزیستی استان مسائل مربوط به معلولان رفع شود. وی اشتغال‌زایی و کسب درآمد برای افراد معلول را اولویت کاری این مجموعه عنوان کرد و ادامه داد: طی ارتباط با تعدادی از مدیران کل‌خانه‌های موفق به‌استخدام و جذب افراد معلول در واحدهای صنعتی شده‌ایم. مدیر عامل موسسه نابینایان بصیر در ضیان با مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی، دیدار قدردانی از زحمات این اداره کل و همراهی همیشگی با مجموعه، هدف نهایی این موسسه را خودکفایی و استقلال نابینایان و توانمندسازی این افراد در سایه آموزش‌ها عنوان کرد. مهدی رفعتی بیان کر: ایجاد اشتغال از دغدغه‌های اصلی در این موسسه است؛ هر چند تاکنون قدم‌های کوچکی در این زمینه برداشته شده است، با این حال تلاش داریم از طریق ایجاد اشتغال‌های پایدار شرایط زندگی افراد نابینا را تسهیل کنیم. صحاف در این دیدار، با قدردانی از فعالیت‌های متنوع علمی و هنری صورت گرفته در این موسسه، تشکل‌های این چنینی را مایه مباهات دانست. وی با بیان اینکه تشکل‌ها به عنوان رابط بین بهزیستی و افراد معلول نقش مهمی بر عهده دارند افزود: فعالیت این انجمن‌ها خلأهای موجود در زمینه خدمت رسانی به معلولان را پر می‌کند. صحاف تأکید کرد: یکی از اساسی‌ترین اقداماتی که در موسسه بصیر و سایر مؤسسات مشابه انجام می‌شود و قابل ستایش است، زودان احساس غیر مفید بودن از افراد معلول است.
دانستنی‌های حقوقی
مجازات اذیت کردن همسایه‌ها در ساختمان چیست؟
باشگاه خبرنگاران جوان: اگر یکی از اهالی ساختمان اقدام به آزار و اذیت همسایه‌ها کند، مجرم شناخته می‌شود و داد‌گاه به او حکم حبس خواهد داد. سر و صدا کردن در ساختمان اگر منجر به آزار و اذیت دیگر همسایگان شود، جرم به حساب می‌آید و حتی منجر به شکایت کیفری همسایگان از شما می‌شود. باید به این موضوع توجه داشته باشید که سر و صدا در مجتمع‌های مسکونی که موجب سلب آسایش خانه‌های دیگر شود، مسئولیت کیفری خواهد داشت. در صورت شکایت همسایه‌ها، فردی که موجب آزار و اذیت دیگران شده به یک ماه تا یک سال حبس و علاوه بر آن شخص مزاحم به رفق مزاحمت محکوم می‌شود البته مزاحمت‌های جسی می‌تواند به جرایم تعدی تبدیل شود، اما الزام به رفع مزاحمت پابرجا خواهد بود. اگر فردی که محکوم به رفع مزاحمت است پس از اجرای حکم باز هم مزاحمت ایجاد کند، علاوه بر رفع مزاحمت به ۶ ماه تا دو سال حبس هم محکوم خواهد شد. برای اثبات این پرونده جرم در دادسرا شهادت شهود دلیل خوبی است و البته اگر شاهد هم نداری به مشکلی نیست و می‌توانید در زمان وقوع جرم با پلیس تمسلی بگیرید یا تماشادات عینی شما توسط مأمور نیروی انتظامی صورت‌جلسه شود.